10

11

12

13

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec
Pasmep oge>xkpabl, 06yBuU
LBem rnas, paspes rnas

3peHue

HamypanbHbil uBem Bosioc
u ¢popma Bosioc

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaso>XeHusix

2744VIP
1997
2 nosoxumernbHasA
P®, Pycckas

He 3amyxcem

CpedHee crieyuasnbHoe, opucm

Lupekmop canoHa Kpacomeli

162/48

XS/38/A

lonyb6ol, esponelickuli

Xopowee

Pycebil, npamele

«A 00bpas, om3biBYUBASA, YECMHAA U
o4yaposamersibHaAA neou.
HeMHOMCKO ¢ 020HbKOM). »



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

«/1r0b110 Nposodumes spems Ha
MmpeHUpPoB8Kax no UcKyccmeay
yHuU8epcasnbHo20 60os. imero pa3psod
KMLC. /Ttobnto uzpame u 2yname co
ceoeli cobakoli. MHe o4eHb npusmHo,
K020a A HaXOX(YCb 8 OKpyMteHuuU cgoeli
Arbumoll cembu U Moe20 M0s100020
yes08eKa.»

Bawu xo66u, yBae4eHus

UHpopmanus o gemsx

Hem
(Konuyecmso, ro po>kaeHus, no)

Kak npoxopguna Bawua
6epemeHHOCMb? Bbiau iU -
OCJIO)KHeHus?

Ecmb nu xpoHu4vecKue

Hem
3a6oseBaHua?

Ecmb nu 3a6os1eBaHus y pe6éHka/
Aemel? Kakue?

Hab6arwaaemecb nu Bbl y
ncuxuampa u ecmb au 'y Bac Hem
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi? He kypro

Ynompeb6seme au Bbi asnkoronib? He nbro

MpuHumManu au Bvi Koraa-naubo

Hem
Hapkomuku?

bbinu nu y Bac ruHekonoru4deckue

Hem
3a6osieBaHua?

Bbin nu onbim yyacmus B
nporpamMmmax JoOHopcmaea Aa
oouumos?



Bbbinu nu ruHekosoruyeckue
25 onepauuu? (lucmepockonus, Hem
Jianapockonus u m.n.)

Mo4yeMy Bbl peLusau cmampb JOHOPOM?

«[TomoMy 4mo xo4y NMoMoYb >KeHLUHAaM obpecmu gemok. Cama o4eHb
106,110 Jemeli, Npocmo NMoKa He npulLlio Moe BpeMs) Beab amo makoe
cyacmee, uMemsb pebéHo4YKa. Bo3Harpa>kgeHue - noJoBUHa ugém B
nMpUuroMbI HA KOPMA XKUBOMHbIM».

UHdopmayus o pogumensx:

Mamb Omey,
HauuoHanbHoCMb Pycckas Pycckudti
loa po>kaeHus 1979 1976
Pocm, Bec 160/60 176/80
LiBem rnas [onybou 3enéHnnlit
LiBem Bosoc baoHA Pychbiti
Ob6pa3soBaHue BbicLuee BbicLuee
Poa pesmenbHocmu JloMoxo3stika Boaumenb
Hanu4due Hem Hem

3a6os1eBaHuli



e 8 (800) 600-07-15 @

9 eggdonors@mail.ru Lle H Tp E BA

AHKETA CYPPOFATHOE MATEPUHCTBO
AOHOPA OOLINUTOB

C o




