





1	№ Донора	2744VIP	
2	Год рождения	1997	
3	Группа крови, резус-фактор	2 положительная	
4	Гражданство, национальность	РФ, Русская	
5	Семейное положение	Не замужем	
6	Образование и полученная специальность	Среднее специальное, юрист	
7	Работаете ли Вы? Если да, укажите должность	Директор салона красоты	
Н	Рост, вес	162/48	
9	Размер одежды, обуви	XS/38/A	
10	Цвет глаз, разрез глаз	Голубой, европейский	
11	Зрение	Хорошее	
12	Натуральный цвет волос и форма волос	Русый, прямые	
13	Опишите Ваш характер в нескольких предложениях	«Я добрая, отзывчивая, честная и очаровательная леди. Немножко с огоньком).»	





14	Ваши хобби, увлечения	«Люблю проводить время на тренировках по искусству универсального боя. Имею разряд КМС. Люблю играть и гулять со своей собакой. Мне очень приятно, когда я нахожусь в окружении своей любимой семьи и моего молодого человека.»
15	Информация о детях (Количество, год рождения, пол)	Hem
16	Как проходила Ваша беременность? Были ли осложнения?	-
17	Есть ли хронические заболевания?	Нет
18	Есть ли заболевания у ребёнка/ детей? Какие?	-
19	Наблюдаетесь ли Вы у психиатра и есть ли у Вас судимости?	Нет
20	Курите ли Вы?	Не курю
21	Употребляете ли Вы алкоголь?	Не пью
22	Принимали ли Вы когда-либо наркотики?	Нет
23	Были ли у Вас гинекологические заболевания?	Нет
24	Был ли опыт участия в программах донорства ооцитов?	Да





	Были ли гинекологические		
25	операции? (Гистероскопия,	Нет	
	лапароскопия и т.п.)		

### Почему Вы решили стать донором?

«Потому что хочу помочь женщинам обрести деток. Сама очень люблю детей, просто пока не пришло мое время) Ведь это такое счастье, иметь ребёночка. Вознаграждение - половина идёт в приюты на корма животным».

#### Информация о родителях:

	Мать	Отец
Национальность	Русская	Русский
Год рождения	1979	1976
Рост, вес	160/60	176/80
Цвет глаз	Голубой	Зелёный
Цвет волос	Блонд	Русый
Образование	Высшее	Высшее
Род деятельности	Домохозяйка	Водитель
Наличие заболеваний	Hem	Hem







